
UCHWAŁA NR XLII/57/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagoga, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz obniżenia obowiązkowego tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt. 2 i 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLI/40/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego 
i doradcy zawodowego oraz obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze, wprowadza się zmiany w § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

§ 2. ust. 1 Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze wszkołach prowadzonych przez Gminę 
Zbąszynek, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
iopiekuńczych określonych wart.42ust.3ustawy zdnia 26stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela, do poziomu 
określonego wtabeli:

Lp. Stanowisko kierownicze

Dyrektor szkoły (zespołu szkół):

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

a) do 10 oddziałów 51.

b) od 11 i więcej oddziałów 3

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej 10 i więcej 
oddziałów 9

3. Kierownik szkolenia praktycznego 9

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 67929312-9E0B-45C3-8924-58C4AB4B86B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmieniana Uchwała nr XLI/40/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 maja 2018 r. Rady Miejskiej
błędnie określiła rozmiar zniżek.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu usunięcie błędu, nie wprowadza zmian o charakterze merytorycznym do
zmienianej uchwały. Określa obniżkę godzin do poziomu, który jest w tabeli. Dotychczas obowiązująca uchwała
na tym samym poziomie ustalała obniżkę. Zmiany doprecyzowują, że jeżeli nauczyciel będący na stanowisku
kierowniczym miałby wyższe niż 18 godz. pensum, to również jego tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych realizowanych w szkole po obniżce będzie miał poziom
przedstawiony w tabeli.

Ze względu na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 67929312-9E0B-45C3-8924-58C4AB4B86B6. Podpisany Strona 1




